1 5 9 6 Anagni, 26 oclobre 1233. 

Abbati Sancti Albani, Lincolniensis dioecesis, mandai qua
lenus illos qui, collectas nomine hospitalis Altipassus eleemo
synas detinentes, eas ipsius hospitalis fratribus vel eorum 
nuntio l'Oddere contradicobani, ud l'estitiitionein earum, nec 
non illos qui iiraosumebaiit bona bospilalis ejusdoni violenter 
aufuri'o vel qiioipio modo illicilo rolinoro, aut temerò impedire 
nunlios a praedictis fratribus ad |iurles Angliae ad colligendas 
ok'omosynas destinatos, ab hujusmodi praesumptione cessare 
compellal; et cum dictum hospitale nequaquam sufficoret ad 
caritatis opera qu.io ibidem exercobantur, nisi fidelium subsi
dio juvaretur, mandat ut arcbiopiscoiios el ejiiscopos pracdic-
tarum partium moneat, quod nuntiis hospitalis praedicli eleemo
synas, ejus nomine, per suas dioeceses quaerendì el colligendì 
licentiam largiantur. — (REO. 17, f. 97 vo; ann. VII, e. 342.) 

" .. abbati Sancti Albani. Lincolniensis diocesis. Cum 
Dei filius —. Dat. Anagnie, VII kalendas noverabris, 
auno septimo. " 

1 5 9 9 Anagni, 27 octobre 1233. 

Cancellarlo, officiali el Jordano de Rothomago, canonico 
Bajocensibus, mandai quatenus in causa quae inter abbaioni 
et convenlum de Bello Becco, Cisterciensis ordinis, ex una 
parte, el abbatissam et moniales de Bueswais {^= Bìval), Ro

thomagensis dioecesis, ex altera, jam dudura vertebalur, 
procedant. — (REO. 17, f. 97 vo; ann. VII, e. 343.) 

Il .. cancellarlo, .. officiali et Jordano de Rothomago, 
canonico Bajocensibus. Dilecli filii .. abbas el conventus 
de Bello Becco, Cisterciensis ordinis, sua nobis insi-
nualione monstrarunt quod, cum super causa que inter 
ipsos, ex parie una, et .. abbatissam et moniales de 
Bueswals, ejusdem ordinis, Rolhomagensis diocesis, 
ex altera, super quibusdara decimis, possessionibus et 
rebus aliis vertitur, divei'se bine inde liltere tam a Sede 
Aposlolica quam a dileclo filio noslro R[oinano], Por
tuensi eleclo, tunc Apostolice Sedis legato, ad diversos 
judices emanassenl, nos causam eandem, dc tempore 
longo prolractam, dudura ad petilionem partis adverso .. 
decano Parisiensi et collegis ipsius sub ea forma duxi
raus per nostras litteras coramittendara, ul ipsi, relaxa
tis ad caulelam suspensionis et inlerdicti senlentiis in 
easdem abbatissam el moniales a quibusdam predicto
rum judicura promulgatis, facienles sibi universas 
prediclas litteras et processus per eas habilos exhiberi, 
causam audirent et fi[ne] de[bito] lerminarcnt. Sed 
cum ex parte ipsorum fuissel excipiendo proposilum 
non esse per easdem litteras procedendura, ex eo quod 
jamdicte abbatissa et moniales, lempore impctrationis 
earura, excoraraunicalionis vinculo lenerenlur, deraura 
a judicibus ipsis, exceplionem hujusmodi contra jusli
liam admittere deneganlibus, nostrara audientiam ap
pellarunl. Procuratore igilur eorundem appellalionem 
hujusmodi apud Sedem Apostolicam prosequente, tan
dem cum prò parte altera fuissel humiliter supplica-
Inni, ut providere raisericorditer dignareraur, ne per 
appellationis diffugia causa eadem fieret iuiraortalis, 
nos, volenles utrique monasterio providere, H[enicrico], 
archidiacono Parisiensi, el suis conjudicibus dedimus 
in mandatis ul , revocalo in stallini debitum quicquid 
invenirenl post appellalionem predictam temere .at
templalum, in causa ipsa procederent juxta predicta
rum continentiam lillerarum. Curaque, citalis partibus, 
janidicte abbatissa et moniales, provisionem nostrara 
rainirae acceptanles, proposuerint per raandalura hu
jusraodi, lanquam per ipsas oblentum, non esse ad pe
tilionein ipsorura abbatis et conventus aliqualenus 
procedendura, duo ipsorura judicum, absente tertio, 
qui volebat et polerat interesse, — se per illas [litteras] 
jurisdictionera aliquara non habere per iniquam inter
loculoriam decreverunt. Ipsi vero, senlienles ex hoc 
indebite se gravari, ne remaneret appellationis sue 
negolium indiscussum, ad nos duxerunt per appella
tionis remediura recurrendum, illud comrailli aliis 
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hurailiter postulantes. Quocirca mandamus quatenus, 
si esl ita, in negotio ipso juxta forraara eidera Pari
siensi archidiacono el collegis suis traditara, ratione 
previa, procedatis ; alioquin partes ad eorundera judi
cum e t c , usque : appellantes. Testes etc. Quod si non 
oranes etc. Dat. Anagnie, VI kalendas noverabris, 
anno seplirao. »